强制执行申请书
执行申请人：xxx，住所地：岳阳xx区XX镇XX村xx组。
法定代理人：xxx，住所地：岳阳xx区XX镇XX村xx组,电话：151281xxxxx。系执行申请人之母。
被申请人：xxx ， 住所地：岳阳XX区XX道xx栋xx号,电话：151694xxxxxx。
[bookmark: _GoBack]申请事项：
1、请求强制执行（2018）湘xxxx民初xxxx号民事判决书即被申请人向申请人支付自2013年4月份至2018年8月份抚养费共计xxxxx元人民币，承担诉讼费xxx元人民币，以上共计xxxxx元人民币（至执行立案时）。
2、被申请人加倍支付迟延履行利息。
 事实与理由：
执行申请人诉被申请人抚养费纠纷一案，2018年10月20日xxxx区人民法院做出（2018）湘xxxx民初xxxx号民事判决，确定被申请人向申请人支付xxxxx元人民币，承担诉讼费xxx元人民币，现在该民事判决已经生效。被申请人拒不履行判决，为维护申请人的合法权益，特申请贵院强制执行该判决。
此致

xxx区人民法院

 执行申请人：
                                                                                                               年  月  日
附：
1、判决书复印件 1 份。
注意事项：
1、法院一份＋再按被申请人的人数提交。
2、授权书明确代为申请、领取执行标的、代为和解等基本要求就可以了。给法院一份。
3、带判决书、申请人身份证、强制执行申请到法院立案